檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王雪

電話：06-6322231#6136

電子信箱：edub01@tn.edu.tw

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國107年12月20日

發文字號：南市教安(二)字第1071440502號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1440502A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委託國立臺灣師範大學辦理

「107學年度健康促進學校輔導計畫」前後測成效評價成

果報告暨校園健康主播評選實施辦法(修正版)1份，請踴躍

參賽並依說明辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年12月20日臺教國署學

字第1070160132號函辦理(本局107年10月16日南市教安二

字第1071149960號函諒達)。

二、為配合行政院「2030雙語國家政策發展藍圖」，鼓勵學生

以國語及英語報導學校特色策略，將校園健康主播選實施

辦法─評分標準調整修正如下：

(一)活動說明新增：另本年度配合「2030雙語國家政策發展

藍圖」，鼓勵學生可以國語及英語報導學校特色策略。

(二)新增「5.加分題：雙語報導」(1-10分)：配合「2030雙

語國家政策發展藍圖」，影片呈現可加入英語講述、歌

唱、朗讀、演講等。

三、活動相關訊息說明如下：

9

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)收件時間：參加全國賽學校請於108年4月12日(星期五)

前，將比賽繳件資料一併以掛號郵寄(以郵件為憑)至國

立臺灣師範大學，並將前後測成效評價成果報告電子檔

上傳至臺灣健康促進學校網站。

(二)收件地址：106臺北市大安區和平東路一段162號國立臺

灣師範大學健康促進與衛生教育學系張鳳琴老師辦公室

簡碩君小姐收。

四、倘對計畫有任何疑義，請逕洽國立臺灣師範大學健康促進

與衛生教育學系─簡碩君小姐及黃法喬先生，聯絡電話：

(02)7734-1710。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市立各

高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2018-12-21
09:45:29